
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, Уставом Добрянского городского
округа, пунктом 3.4 Положения об управлении имущественных и земельных

отношений администрации Добрянского городского округа, утвержденного

решением Думы Добрянского городского округа от 19 декабря 2019 г. № 90,
рассмотрев обращение публичного акционерного общества Россети Урал
от 05 октября 2023 г. вх. № 265-01-01-74-3819,
администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Добрянского городского

округа от  12 сентября 2023 г.  № 2872 Об установлении публичного

сервитута.
2.Управлению  имущественных  и   земельных  отношений

администрации Добрянского городского округа в установленном законом

порядке обеспечить:

2.1.размещение настоящего постановления на официальном сайте

правовой информации Добрянского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем ^оЬг-ргауо.ги;

2.2.направление копии настоящего постановления в федеральный

орган исполнительной власти, уполномоченный Правительством Российской

Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, ведение

Об отмене постановления    I

администрации Добрянского

городского округа
от 12 сентября 2023 г. № 2872

Об установлении
публичного сервитута

г,Добрянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2023№3317

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА



Н.Н. Поздеев

И.о. главы городского округа -

главы администрации
Добрянского городского округа

Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений,

содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости;

2.3. направление заявителю копии настоящего постановления.


